УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                               г. Лихославль
       № 8                                                                                         от    05.02. 2024г.

О присвоении  квалификационной категории
«Спортивный судья  второй категории».

   В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта России от 28 февраля 2017г.№134 (зарегистрирован Минюстом России 31 мая 2017 г.,  регистрационный  №46917) приказываю:
1. Присвоить квалификационную   категорию «Спортивный судья второй категории» на два года по виду спорта: «бокс»

	Тиханов Сергей Владимирович 2005 г.р.

	учащийся МБУ ДО «СШ» г. Лихославль
Тверская область

2.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лихославльского  МО  Тверской области.

Начальник УКС и МП                                                                  О.А.  Широкова

3-51-47